[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от              06 мая 2013 г.                                                                                        №       161__
О внесении изменений в постановление

№ 327 от 19.09.2012 г. «О подготовке
документации по планировке территории»

В соответствии с п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального  закона от 06.10.2003 г.                   № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом МО Сертолово,  рассмотрев обращение собственников земельного участка общей площадью 653000,0 кв.м. Мамчур В.Н., Куликовой И.Г., Рютикова В.С. с просьбой о продлении  срока подготовки документации по планировке территории (вх. № 05-05-525/13-0-0 от 09.04.2013 г.), администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в пп. 2.2. постановления администрации от 19.09.2012 г. № 327 «О подготовке документации по планировке территории», изложив его в следующей редакции:
«2.2. В срок до 30.08.2013 г. представить в администрацию МО Сертолово документацию по планировке территории для проверки ее на соответствие требованиям, установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Петербургский рубеж» и разместить его на официальном сайте администрации: www.mosertolovo.ru  в сети  Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Ю.А. Ходько